行政との意見交換会・講習会・懇親会のご案内

（公社）建築士会西部ブロック会員小笠地区の皆様
　　　　　　　　　小笠地区長　笠原　眞史

薫風の候　皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は建築士会の活動にご協力を頂き誠に有難うございます。さて平成30年度の第一回講習会は袋井土木事務所及び4市の建築行政担当者との意見交換会そして志茂野構造研究室　志茂野様　と　まちづくりｾﾝﾀｰ様による講習会　及び　懇親会を計画致しましたので、ご案内申し上げます。多数の方のご出席をお願いいたします。
なお、意見交換会等に先立ちまして、小笠地区平成30年度事業計画の報告、協議の地区会を開催いたしますので併せて皆さまの出席をお願い致します。

記

· 小笠地区会
　　　日　　時　　　　平成30年6月20日(水)　13時30分～14時00分
　　　　会　　場　　　　掛川商工会議所　中会議室　　　　　   掛川市掛川551-2

TEL：0537-22-5151
　　　内　　容　　　　30年度小笠地区事業計画等の報告、協議　その他連絡事項
· 行政との意見交換会・講習会

　　　日　　時　　　　平成30年6月20日(水)　14時10分～17時00分（①+②）
会　　場　　　　掛川商工会議所　中会議室　 　　　　  掛川市掛川551-2

TEL：0537-22-5151

1 行政との意見交換会　　（14：10～15：30）
静岡県袋井土木事務所 建築住宅課

市（掛川市、菊川市、御前崎市、袋井市）の建築行政担当課の担当者による平成30年度の建築関連の新制度・補助金の説明等と《親睦、円滑な業務》に資する意見交換会
2 講習会　（15：40～17：00）

[Excelﾃﾞｰﾀｰによる基礎計算]　(2016年版の説明)
志茂野構造研究室　志茂野昌歳　様
[建築基準法関係の動向]　まちづくりｾﾝﾀｰ袋井支所　鈴木　千明　様
· 懇　親　会
＊市担当者様、まちづくりセンター袋井支所の筒井様はじめ職員の方も多数参加します。
　　　　時　間　　　　17時30分～

　　　　場　所　　　　味蔵　　　　　掛川市紺屋町5-6　TEL：0537-28-7675
　　会　費　　　　5,000円
（公社）静岡県建築士会西部ブロック事務局　　FAX　053-454-9030
 Ｅメール　seibu-b@shizu-shikai.com
出席・欠席のどちらかに○印をつけて、6月12日(火)までに, メール又はＦＡＸにて事務局までご返送下さい。
　小笠地区会　　　　　　出席　　　　　　欠席

　意見交換会・講習会　　出席　　　　　　欠席

　懇親会　　　　　　　　出席　　　　　　欠席　　　　氏名